
          Miastkowo, dn.30.04.2010 r.

 FPZ.341-3/10

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA O  ZAMÓWIENIU

 - roboty budowlane

Miastkowo: Przebudowa drogi gminnej nr 105873B        Zaruzie – Kuleszka  

Opublikowano w BZP dnia 30.04.2010 r.  nr 120796-2010, 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Miastkowo , ul. ŁomŜyńska 32,  18-413 Miastkowo, woj.
podlaskie, tel. 086 2174996, faks 086 2174823.

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.miastkowo.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa drogi gminnej nr
105873B Zaruzie - Kuleszka.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu  zamówienia: Przedmiotem zamówienia
są; roboty budowlane.

 Oznaczenie wg Wspólnego Słownika Zamówień:

 45233120-6. Roboty w zakresie budowy dróg

            Polegające na przebudowie drogi gminnej nr 105873B Zaruzie - Kuleszka  etap II
 km 0+000-1+561,88, 3+021,62-3+381,63) – o łącznej długości odcinka około 1922 mb w  gminie
Miastkowo,  poprzez ułoŜenie nawierzchni  bitumicznej,  (warstwa wiąŜąca)  grubość  warstwy po
zagęszczeniu  3  cm.  Mieszanka  mineralno-asfaltowa,  standard  II,.  na  podbudowie  z  kruszyw
naturalnych. Szerokość jezdni 5,00 m. szerokość poboczy 2 x 1,00 m.
Szczegółowy  zakres  robót  do  wykonania  zawierają  załączone  do  SIWZ  przedmiary  robót,
dokumentacje  techniczne,  specyfikacje  techniczne  wykonania  i  odbioru  robót.  Przedmiot



zamówienia  naleŜy  wykonać  na   na  podstawie  w/w  dokumentów  zgodnie  z  obowiązującymi
normami.

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.20-6.

II.1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: nie.

II.1.7) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie:
15.09.2010.

 INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM,        EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I  
TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: 1.Zamawiający Ŝąda wniesienia  wadium w wysokości 10 000 zł
(słownie złotych: dziesięć tysięcy). 2. Wykonawca obowiązany jest wnieść wadium przed upływem
terminu  składania ofert.  3. Dowód wniesienia wadium naleŜy dołączyć do składanej oferty. 4.
Wadium moŜe być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: -pieniądzu, -poręczeniach
bankowych, -gwarancjach bankowych, -gwarancjach ubezpieczeniowych, 5.Wadium wnoszone w
pieniądzu naleŜy wpłacić na rachunek bankowy Bank  Spółdzielczy ŁomŜa Oddział Miastkowo nr
92 8757 1037 1300 0055 2000  0090. 6. Warunki zwrotu wadium i utraty wadium reguluje art. 46
-Prawa  zamówień publicznych.

III.2) ZALICZKI

• Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na  poczet wykonania zamówienia: nie

 WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU        DOKONYWANIA  
OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności  lub czynności, jeŜeli
przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• Na podstawie złoŜonego oświadczenia, Ŝe  posiadają uprawnienia

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• Na podstawie złoŜonego oświadczenia



• III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• Na podstawie złoŜonego oświadczenia

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• Na podstawie złoŜonego oświadczenia

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• Na podstawie złoŜonego oświadczenia

INFORMACJA O O ŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE
MAJĄ        DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA  
WARUNKÓW UDZIAŁU W        POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA  
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1        USTAWY  

• III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków,  o których
mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o  spełnieniu warunków udziału w
postępowaniu, naleŜy przedłoŜyć:

• wykaz  robót  budowlanych  w  zakresie  niezbędnym  do  wykazania  spełniania
warunku  wiedzy i  doświadczenia,  wykonanych  w okresie  ostatnich  pięciu  lat
przed  upływem  terminu  składania  ofert  albo  wniosków  o  dopuszczenie  do
udziału w postępowaniu, a  jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w
tym  okresie,  z  podaniem  ich  rodzaju  i  wartości,  daty  i  miejsca  wykonania
oraz  załączeniem  dokumentu  potwierdzającego,  Ŝe  roboty  zostały
wykonane  zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone

• wykaz  osób,  które  będą  uczestniczyć  w  wykonywaniu  zamówienia,  w
szczególności  odpowiedzialnych  za  świadczenie  usług,  kontrolę  jakości  lub
kierowanie  robotami  budowlanymi,  wraz  z  informacjami  na  temat  ich
kwalifikacji  zawodowych,  doświadczenia  i  wykształcenia  niezbędnych  dla
wykonania  zamówienia,  a  takŜe zakresu  wykonywanych  przez  nie  czynności,
oraz informacją o podstawie do  dysponowania tymi osobami

• III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na  podstawie art. 24 ust.
1 ustawy, naleŜy przedłoŜyć:

• aktualny odpis z  właściwego rejestru, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu
do rejestru,  w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24



ust.  1  pkt  2  ustawy,  wystawiony  nie  wcześniej  niŜ  6  miesięcy  przed
upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w
postępowaniu o  udzielenie zamówienia albo składania ofert,  a w stosunku do
osób  fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt  III.5)

oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu o  zamówienie publiczne zgodnie z
art. 22 ust. 1 i art. 24 ust. 1 i 2 Prawa  zamówień publicznych z wykorzystaniem -Załącznika nr 2.;
zamawiający dopuszcza, aby doświadczenie zawodowe potwierdzone zostało  referencjami, bądź
protokołami odbioru;

III.7) Czy ogranicza się moŜliwość ubiegania się o zamówienie  publiczne tylko dla
wykonawców, u których ponad 50 % pracowników  stanowią osoby niepełnosprawne: nie

: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) ZMIANA UMOWY

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w  stosunku do treści oferty,
na podstawie której dokonano wyboru  wykonawcy: nie

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna  specyfikacja istotnych warunków
zamówienia: www.miastkowo.pl/bip
Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: Urząd Gminy
Miastkowo, ul. ŁomŜyńska 32, Miastkowo, pokój Nr 17.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w  postępowaniu lub ofert:
17.05.2010 godzina 10:00, miejsce: Urząd  Gminy Miastkowo, ul. ŁomŜyńska 32, Miastkowo,
pokój Nr 9.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od  ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się uniewaŜnienie postępowania o  udzielenie zamówienia, w



przypadku nieprzyznania środków pochodzących z  budŜetu Unii Europejskiej oraz
niepodlegających zwrotowi środków z  pomocy udzielonej przez państwa członkowskie
Europejskiego Porozumienia o  Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na
sfinansowanie  całości lub części zamówienia: nie

Zmianę wprowadzona równiez w treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia stanowiącej
załącznik do ogłoszenia o zamówieniu.


